
Id: ZWADN-ERTVD-GSQGI-WDIJD-CQEUW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/378/10
Rady Gminy Działdowo

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/284/09 Rady Gminy Działdowo z dnia 6 sierpnia 2009 r. w sprawie utworzenia 
publicznej placówki wychowania przedszkolnego prowadzonej w innej formie niż przedszkola publiczne i oddziały 

przedszkolne. 

Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 5a ust. 2 pkt 1, art. 6 ust. 2 oraz art. 14a ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 80, poz. 542, Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 
917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 145, poz. 917, Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. 
Nr 44, poz. 250, Nr 54 poz. 320) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 
106, poz. 675) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie 
rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 7, poz. 38 , Nr 104, poz. 667) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVI/284/09 Rady Gminy Działdowo z dnia 6 sierpnia 2009 r. w sprawie utworzenia 
publicznej placówki wychowania przedszkolnego prowadzonej w innej formie niż przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W dziale III punkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Punkt przedszkolny czynny jest przez cały rok kalendarzowy, od poniedziałku 
do piątku z wyłączeniem 35 dniowej (dni robocze) przerwy urlopowej w okresie lipiec-sierpień". 

2) W dziale IV punkt 2 otrzymuje brzmienie: " 2. z uwagi na wielkość powierzchni jaką dysponuje punkt przedszkolny, liczba 
dzieci w grupie nie może przekroczyć 20". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński


